2021 - 2022

2. trida

VEDOUCI SKUPINY: Jifi Hule$
mobil: 608 041 002 adresa:
Chudenicka 1060/28
e-mail: jhules@seznam.cz 100 00 Praha 10

&islo nazev drusstva vedouci mobilni spojeni, pevny tel. ve dne (vecer) hraci mistnost hraci den stoly
zastupce e-mail cas
¢ v. Divi§ Ondfrej m.734 133 242 1) herna Hamr,P10-Zabéhlice,K Vodé 3200 pondéli - Etvrtek 2
1 ZUBATY KAPR z. Zavrel Lukas m.725 628 869 2) JEREMI Sport,P13-Stoduilky,Jeremiasova 2 dle volby dom.
e-mail: odivis@email.cz *** luke.johnson@post.cz 3) Tenis Cibulka,P5-Kosife,V Strani 11
JLV v. Stanovsky Petr m.605 475 679 Jidelni a luzkové vozy utery, stfeda 2
2 L z. Kozany Petr m.724 316 700 P4-Spofilov, Chodovska 228/3 od 18:00
e-mail: prstjlv@seznam.cz *** petr.kozany@jlv.cz
OREL LF. "B" v. Brill Ludék m.724 635 840 Sportovni areal CVUT utery 2-4
3 e z. Schneidewind Michal |m.721 807 168 P6-Dejvice, Pod Juliskou 4 od 19:15
e-mail: ludek.brill@dhl.com *** vasgrafik.michal@gmail.com
MALEg|CE ng" v. KarpiSek Milos m.604 201 585 herna TJ MaleSice stfeda 2
4 z. Tichy Pavel m.607 817 992 P10-MaleSice, Rektorska 9/149 od 19:15
e-mail: karpisek.milos@seznam.cz *** tichy.pavlik@seznam.cz
ROKOSKA v. Totzauer Karel m.720 594 600 herna OAZA pondéli - Gtvrtek (ev.pa) 2
5 z. Stoces Petr m.602 322 197 P4-Kr¢, Jeremenkova 106 od 19:30
e-mail: k.totzauer@seznam.cz *** stoces@100pro.cz dle volby dom.
TTC HUR|KAN v. Kunc Pavel m.720 759 648 Dim déti a mladeze Ctvrtek 2
6 z. Rab Vaclav m.605 555 512 P11-Chodov, Salounova 2024 od 18:45
e-mail: pavel.kunc@o2.cz *** vaclav.rab@sonydadc.com
CESKA TELEVIZE "B" v. Docekal Ivan m.722 707 480 Ceska televize utery 2
7 z. Rosol Martin m.728 947 196 P4-Kavc¢i Hory (hlavni vratnice) dle volby dom.
e-mail: docad44@seznam.cz
4 v. Laube Milan m.603 448 425 1) herna TJ Pfedni Kopanina pondéli - ¢tvrtek 2
8 SALATI z. Smékal Martin m.724 526 214 P6-Pfedni Kopanina, Ke Goniu 123 dle volby dom.
e-mail: laubem@volny.cz *** masmek@gmail.com 2) JEREMI, P13, Jeremiasova 2581/2
> v. Trnka Milo$ m.722 802 888 herna Sokol Béchovice Stvrtek 2
9 SANK BECHOVICE z. Hofinek Pavel milos.trnka.tel@gmail.com *** pavel.horinek@seznam.cz Sportovni areal Na Korunce od 18:30
e-mail: P9-Béchovice, Na Korunce 580
NEMOCNICE NA HOMOLCE "C" v. Pocz Stefan m.606 237 387 herna Olymp pondéli od 19:30 2
1 0 L z. Forejt Lukas m.721 228 748 P6-Bubeneg, Krupkovo nam. 4 utery,stfeda od 18:00
e-mail: poclan@seznam.cz *** forejt.lukas@gmail.com dle volby dom.
PRAstE SLUzBY ng" v. Zvolanek Véclav m.606 748 354 Spalovna Malesice pondéli - Etvrtek 2
11 z P10-St&rboholy, Pramyslova 32/615 dle volby dom.
e-mail: vaclav.zvolanek@atlas.cz
v. Latal Jan m.727 851 513 herna Zelena Liska utery 2
12 RED DEVILS z. Levy Jifi m.777 929 467 P4-Kr¢, Jankovska 1944/3 od 19:15
e-mail: latalj@gmail.com *** levy.jiri@gmail.com




